DATA
0111112023

Loolyni O,AAmon o o.00,naor.) fAXIA, velloo.loom
nng/turpra.,....Inaear.021 O StRPRO

SIDNEI MARIA RODRIGUES
VEREADORA

Ln

eâmara c nfunicipal de i c ng  tu
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 4 5/ 2 3
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

REQUISITA OS VALORES DO IMPACTO

FINANCEIRO PARA POSSÍVEL ALTERAÇÃO DO PADRÃO DE

VENCIMENTOS DO CARGO DE GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3' CLASSE.

Senhor Presidente,

Tem o presente a finalidade de REQUERER que

Vossa Excelência, após a aprovação pelo plenário, se digne de encaminhar

ofício ao Prefeito Municipal, dele requisitando as seguintes informações:

1-) Qual é o impacto financeiro alterando o padrão

de referência de vencimentos do cargo de Guarda Civil Municipal 3a Classe

para "G5-I-A"? Apresentar o impacto financeiro.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 27 de outubro de 2023.

nt5A4Aro^ rAG,,,EATF

SIDNEI MARIA RODRIGUES

ce, oN Nd

.m --z---- ;.-, . . a
en.--.. r, ON .._